. CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOSREIS
% Estado do Rio de Janeiro

RELAGAO DE EMPENHOSEMITIDOS - TRANSPARENCIA
PERIODO DE 01/10/2016 a 31/10/2016

Empenho Data For necedor Programética
550 10/10/2016 COMERCIAL DE ALIMENTOS E BEBIDAS MARBELO 2002 LTDA 100010103101852295339030000

Objeto:  AQUISIGAO DE 200 (DUZENTOS) FARDOS DE AGUA MINERAL CONFORME ORDEM DE FORNECIMENTO/SERVIGO N°
032/2016 - ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 006/2016 - PREGAO PRESENCIAL N° 005/2016/CMAR - PROCESSO N° 427/2016.

551 10/10/2016 JOSE ANTONIO AZEVEDO GOMES 100010103101852305339014000
Objeto:  VIAGEM A SAO PAULO-SP NO PERIODO DE 10/10 A 13/10/2016 - CONHECER O SISTEMA DE CICLOVIAS DO MUNICIPIO E
A FORMA QUE FOI IMPLANTADO. PROCESSO N° 2227/2016 E PCD N° 144/2016. (MAT.N° 4620).

552 14/10/2016 PEDRO DO CARMO COUTO 100010103101852295319011000
Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP
E PROCESSO N° 2255/2016.

553 14/10/2016 NILCELI FERREIRA RODRIGUES 100010103101852295319011000
Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP
E PROCESSO N° 2255/2016.

554 14/10/2016 MILTON RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 100010103101852295319011000
Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP
E PROCESSO N° 2255/2016.

555 14/10/2016 JAMERSON ALVES FERREIRA 100010103101852295319094000
Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP
E PROCESSO N° 2255/2016.

556 14/10/2016 ADRIANA FERRAZ PIRES 100010103101852295319094000
Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP
E PROCESSO N° 2255/2016.

557 14/10/2016 THAIS PORTO DE OLIVEIRA 100010103101852295319094000
Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP
E PROCESSO N° 2255/2016.

558 14/10/2016 FRANCIANI OZORIO DA SILVA 100010103101852295319094000
Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP
E PROCESSO N° 2255/2016.

559 14/10/2016 INGRID DE OLIVEIRA RODRIGUES EUPHRASIO 100010103101852295319094000
Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP
E PROCESSO N° 2255/2016.

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

3.375,00

50,00

373,99

267,13

777,76

1.495,93

1.458,31

3.722,17

1.166,65

www.elotech.com.br

Tipo Licitacdo

Presencial ? Registro d

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

N° L icitacdo N° Processo
005 / 2016 427 /2016
/ 2227 /2016

/ 2255 /2016

/ 2255 /2016

/ 2255 /2016

/ 2255 /2016

/ 2255 [2016

/ 2255 /2016

/ 2255 /2016

/ 2255 /2016

17/11/2016  Pé&g. 1



% Estado do Rio de Janeiro

RELAGAO DE EMPENHOSEMITIDOS - TRANSPARENCIA
PERIODO DE 01/10/2016 a 31/10/2016

Empenho Data For necedor

560 14/10/2016 FLAVIA SILVA DE SOUZA

&. CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOSREIS

Programética

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

561 14/10/2016 LUISDO ESPIRITO SANTO

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

562 14/10/2016 SELMA SCHIAVO DA SILVA

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

563 14/10/2016 JANAINA APARECIDA DA SILVA QUEIROZ

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

564 14/10/2016 PEDRO DO CARMO COUTO

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

565 14/10/2016 SUELI DE CASTRO

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

566 14/10/2016 ROSANGELA DOS ANJOS BASTOS

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

567 14/10/2016 JUSELIA RAMOS DOS SANTOS

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

568 14/10/2016 AMANDA SOUZA DA SILVA

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

569 14/10/2016 HERCULESDANTAS

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

699,99

1.674,98

1.049,99

2.333,30

974,99

972,22

524,99

1.069,42

875,00
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Tipo Licitacdo

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

N° L icitacdo N° Processo
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 [2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
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% Estado do Rio de Janeiro

RELAGAO DE EMPENHOSEMITIDOS - TRANSPARENCIA
PERIODO DE 01/10/2016 a 31/10/2016

Empenho Data For necedor

570 14/10/2016 MARCOS ANTONIO VARGEM DE MELLO

&. CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOSREIS

Programética

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

571 14/10/2016 STEFANIE ARQUILINO DO PRADO DOS SANTOS

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

572 14/10/2016 TABATA PENA MOREIRA VILLET

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

573 14/10/2016 GISELE ALMEIDA DOS SANTOS

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

574 14/10/2016 MILTON RIBEIRO DA SILVA JUNIOR

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

575 14/10/2016 LEONARDO DA SILVA BENEDITO

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

576 14/10/2016 ISRAEL MARTINS PIMENTA

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

577 14/10/2016 ROSE MARY RAMOS PEREIRA

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

578 14/10/2016 NILCELI FERREIRA RODRIGUES

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

579 14/10/2016 SEBASTIAO PINHEIRO SOBRINHO

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

699,99

874,99

1.847,20

779,14

3.499,95

1.069,43

1.174,99

1.090,77

1.574,98

www.elotech.com.br

Tipo Licitacdo

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

N° L icitacdo N° Processo
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 [2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
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% Estado do Rio de Janeiro

RELAGAO DE EMPENHOSEMITIDOS - TRANSPARENCIA
PERIODO DE 01/10/2016 a 31/10/2016

Empenho Data For necedor

580 14/10/2016 JOAO ANTONIO DE PAULA FREITAS

&. CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOSREIS

Programética

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

581 14/10/2016 LUIZA ELERINA CHAVES

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

582 14/10/2016 JAIRO DE FRANCA

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

583 14/10/2016 WILLIAM RAMOS DOS SANTOS

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

584 14/10/2016 CLENILSON TEODORO DA SILVA

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

585 14/10/2016 FABIOLO WILSON DA CUNHA

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

586 14/10/2016 EDUARDO DE ANDRADE PALMEIRA

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

587 14/10/2016 EDER DE OLIVEIRA SANTOS

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

588 14/10/2016 KETY ALELUIA PINHEIRO DE SOUZA

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

589 14/10/2016 NANCI SILVA DOS SANTOS

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

2.799,96

874,99

2.991,85

1.090,77

1.174,99

1.166,65

1.495,93

2.174,99

699,99

www.elotech.com.br

Tipo Licitacdo

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

N° L icitacdo N° Processo
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 [2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
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% Estado do Rio de Janeiro

RELAGAO DE EMPENHOSEMITIDOS - TRANSPARENCIA
PERIODO DE 01/10/2016 a 31/10/2016

Empenho Data For necedor

590 14/10/2016 FABIANA CARMELIA LINS

&. CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOSREIS

Programética

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

591 14/10/2016 ESTEFANO JEAN HONORATO CRUZ

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

592 14/10/2016 TASSIANA DOS SANTOS SILVA

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

593 14/10/2016 JORGE SANTOS DA COSTA

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

594 14/10/2016 MARIA DA CONCEIGAO IGNEZ

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

595 14/10/2016 LUANA CRISTINA PINTO

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

596 14/10/2016 CELIA MIRANDA

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

597 14/10/2016 NILTON CARLOS JOSE DA SILVA

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

598 14/10/2016 JACQUELINE FATIMA DE PAULA DE SOUZA

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

599 14/10/2016 BRUNA MORAISDE LIMA

100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP

E PROCESSO N° 2255/2016.

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

699,99

3.149,96

1.750,00

213,89

1.711,08

3.624,99

699,99

1.374,98

3.325,00

www.elotech.com.br

Tipo Licitacdo

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

N° L icitacdo N° Processo
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 [2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
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. CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOSREIS
% Estado do Rio de Janeiro

RELAGAO DE EMPENHOSEMITIDOS - TRANSPARENCIA
PERIODO DE 01/10/2016 a 31/10/2016

Empenho Data For necedor Programética
600 14/10/2016 ISABELLE DOS SANTOSSILVA 100010103101852295319094000

Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP
E PROCESSO N° 2255/2016.

601 14/10/2016 JEFFERSON MARTINS SOARES 100010103101852295319094000
Objeto: DESPESA COM VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 - MEMORANDO N° 339/2016/SSRHP
E PROCESSO N° 2255/2016.

602 14/10/2016 INSS 100010103101852302319013000
Objeto: DESPESA COM ENCARGOS PATRONAIS SOBRE VERBAS RESCISORIAS DE SERVIDOR COMISSIONADO - REF. SET/2016 -
MEMORANDO N° 341/2016/SSRHP E PROCESSO N° 2255/2016.

603 24/10/2016 CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852295319011000
Objeto: DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES COMISSIONADOS CONFORME INTEGRAGAO CONTABIL -
OUT/2016 - MEMORANDO N° 343 E 351/2016/SSRHP E PROCESSO N° 2298/2016.

604 24/10/2016 CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852295319011000
Objeto: DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EFETIVOS CONFORME INTEGRAGAO CONTABIL - OUT/2016 -
MEMORANDO N° 343 E 348/2016/SSRHP E PROCESSO N° 2298/2016.

605 24/10/2016 CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOSREIS 100010103101852295319016000
Objeto: DESPESA COM HORAS-EXTRAS SOBREFOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EFETIVOS CONFORME INTEGRAGAO
CONTABIL - OUT/2016 - MEMORANDO N° 348/2016/SSRHP E PROCESSO N° 2298/2016.

606 24/10/2016 CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOSREIS 100010103101852304319011000
Objeto: DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO DO SUBSIDIO DOS VEREADORES CONFORME INTEGRAGAO CONTABIL -
OUT/2016 - MEMORANDO N° 346/2016/SSRHP E PROCESSO N° 2298/2016.

607 24/10/2016 CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOSREIS 100010103101852354339046000
Objeto: DESPESA COM AUXILIO ALIMENTAGAO DOS SERVIDORES COMISSIONADOS CONFORME INTEGRAGAO CONTABIL -
OUT/2016 - MEMORANDO N° 351/2016/SSRHP E PROCESSO N° 2298/2016.

608 24/10/2016 CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOSREIS 100010103101852354339046000
Objeto: DESPESA COM AUXILIO ALIMENTAGCAO DOS SERVIDORES EFETIVOS CONFORME INTEGRACAO CONTABIL - OUT/2016 -
MEMORANDO N° 348/2016/SSRHP E PROCESSO N° 2298/2016.

609 24/10/2016 CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852354339046000
Objeto: DESPESA COM AUXILIO ALIMENTAGAO DOS SERVIDORES NO REGIME CPD CONFORME INTEGRAGAO CONTABIL -
OUT/2016 - MEMORANDO N° 353/2016/SSRHP E PROCESSO N° 2298/2016.

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1.166,65

7.094,85

1.030.130,68

627.681,93

3.022,47

85.000,50

27.550,00

47.780,80

10.925,00

www.elotech.com.br

Tipo Licitacdo

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

N° L icitacdo N° Processo
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2255 /2016
/ 2298 /2016
/ 2298 /2016
/ 2298 /2016
/ 2298 /2016
/ 2298 /2016
/ 2298 /2016
/ 2298 /2016
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. CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOSREIS
% Estado do Rio de Janeiro

RELAGAO DE EMPENHOSEMITIDOS - TRANSPARENCIA
PERIODO DE 01/10/2016 a 31/10/2016

Empenho Data For necedor Programética
610 24/10/2016 CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOSREIS 100010103101852451319004000

Objeto: DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES NO REGIME CPD CONFORME INTEGRAGAO CONTABIL -
0OUT/2016 - MEMORANDO N° 353/2016/SSRHP E PROCESSO N° 2298/2016.

611 24/10/2016 INSS 100010103101852302319013000
Objeto: DESPESA COM ENCARGOS PATRONAIS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES COMISSIONADOS
CONFORME INTEGRAGAO CONTABIL - OUT/2016 - MEMORANDO NP 345 E 355/2016/SSRHP E PROCESSO N° 2298/2016.

612 24/10/2016 INSS 100010103101852302319013000
Objeto: DESPESA COM ENCARGOS PATRONAIS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO DO SUBSIDIO DOS VEREADORES CONFORME
INTEGRAGAO CONTABIL - OUT/2016 - MEMORANDO N° 355/2016/SSRHP E PROCESSO N° 2298/2016.

613 24/10/2016 ANGRAPREYV - INST.PREV.SOCIAL DO MUNIC. DE A.REIS 100010103101852307319113000
Objeto: DESPESA COM ENCARGOS PATRONAIS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EFETIVOS CONFORME
INTEGRAGAO CONTABIL - OUT/2016 - PLANO FINANCEIRO: R$ 7.384,60 - PLANO PREVIDENCIARIO: R$ 55.194,30 -
MEMORANDO N° 356/2016/SSRHP E PROCESSO N° 2298/2016.

614 24/10/2016 FUNDO PREVIDENCIARIO DE VASSOURAS 100010103101852307319013000
Objeto: DESPESA COM ENCARGOS PATRONAIS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDOR CEDIDO POR OUTRO ENTE
CONFORME INTEGRAGAO CONTABIL - OUT/2016 - MEMORANDO N° 357/2016/SSRHP E PROCESSO N° 2298/2016.

615 24/10/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS 100010103101852346319013000
Objeto: DESPESA COM ENCARGOS PATRONAIS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES NO REGIME CPD CONFORME
INTEGRAGAO CONTABIL - OUT/2016 - MEMORANDO N° 353/2016/SSRHP E PROCESSO N° 2298/2016.

ANULACOES DO PERIODO

Empenho Data  Eornecedor Programética Fonte
321 10/06/2016 { MARCOS FERNANDO R. MOREIRA 100010103101852306339014000 1001
Comentarios

1001

1001

1001

1001

1001

Data Anulaca
10/10/2016

Valor

57.769,49

230.168,11

18.204,48

66.709,14

2.179,81

4.621,56

Valor Anul.

120,00

www.elotech.com.br

Tipo Licitacdo NC° L icitacdio

N° Processo

Dispensavel / 2298 /2016
Dispensavel / 2298 /2016
Dispensavel / 2298 /2016
Dispensavel / 2298 /2016
Dispensavel / 2298 /2016
Dispensavel / 2298 [2016
Tipolicitacdo _N°Licitacdo N° Processo
Dispensavel / 1351 /2016
TOTAL EMPENHADO: 2.299.353,20
TOTAL ANULADO: 120,00
TOTAL GERAL.: 2.299.233,20
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RELAGAO DE EMPENHOSEMITIDOS - TRANSPARENCIA
PERIODO DE 01/10/2016 a 31/10/2016

Empenho Data Fornecedor Programética
Marco Aurélio Vargas Francisco José Cléudio da Rosa
Presidente Secretario de Finangas

Tipo Licitacdo NC° L icitacdio

www.elotech.com.br

Edilson Winckler Moreira
Subsecretario de Contabilidade

17/11/2016

N° Processo
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